
IX Dolnośląski Dzień Pszczelarza oraz XLII Dni 
Otwarte Doradztwa Rolniczego

Pszczelarze, doradcy, przedstawiciele instytucji rolniczych i miłośnicy 
dolnośląskich miodów przyjechali w sobotę 8 października do Wrocławia na IX 
Dolnośląski Dzień Pszczelarza oraz XLII Dni Otwarte Doradztwa Rolniczego. 
Organizatorzy wydarzenia to Dolnośląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego i związki 
pszczelarzy z Dolnego Śląska.

Wśród przybyłych gości znaleźli się Prezes Dolnośląskiej Izby Rolniczej Ryszard 
Borys, Dyrektor Wydziału Nieruchomości, Rolnictwa i Środowiska Dolnośląskiego 
Urzędu Wojewódzkiego Jacek Jemioła, Zastępca Dyrektora Oddziału Terenowego 
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa we Wrocławiu Maurycy Rakowski, 
Dyrektor Śląskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Częstochowie Marek 
Dziubek, Dyrektor Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w 
Barzkowicach Dariusz Kłos, Dyrektor Zespołu Szkół Kształcenia Rolniczego w 
Mokrzeszowie Joanna Miłobóg, Dyrektor Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 
Rolniczego w Rudnej Bożena Bączek, a także Prezes Dolnośląskiego Związku 
Pszczelarzy we Wrocławiu Czesław Trzciański i Prezes Regionalnego Związku 
Pszczelarzy w Jeleniej Górze Jan Okulowski.

Regionalne święto dolnośląskich pszczelarzy to nie tylko kiermasz, podczas 
którego można było kupić tegoroczne miody oraz produkty pszczele. Nie zabrakło 
także zabaw, konkursów zbijania ramek, czy tworzenia świec z wosku pszczelego 
i budowy domków dla zapylaczy, dla dzieci oraz pokazów przybliżających życie 
pszczół, a także wartości odżywcze i lecznicze miodu. Goście oglądali stoiska z 
dolnośląskimi miodami, sprzętem do prowadzenia pasiek, produktami 
regionalnymi i wyrobami rękodzieła artystycznego, występy zespołu Rozmaryn, a 
także odwiedzali punkty informacyjne Dolnośląskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego i instytucji rolniczych.

Wydarzeniu towarzyszyła konferencja „Innowacyjność w gospodarce pasiecznej 
w kontekście Zielonego Ładu” oraz spotkanie podsumowujące wojewódzką 
edycję konkursu AgroLiga 2022. 
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